dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

69/30-14

70/31-14

72/32-14

73/32-14

74/34-14

75/32-14

76/32-14

77/32-14

78/32-14

79/32-14

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN M'mpuuknx Cepren
Hukonaesuy

N I'vmpuuknx Cepren
Hukonaesny

N I'vpuuknx Cepren
Hukonaesny

N I'vpuuknx Cepren
Hukonaesny

UM Mmpuukunx Cepren
Hukonaesuy

NN I'puuknx Cepren
Hukonaesuy

NN I'puuknx Cepren
Hukonaesuy

NN M'mpuuknx Cepren
Hukonaesuy

N I'vpuuknx Cepren
Hukonaesny

N I'vpuuknx Cepren
Hukonaesny

CBepeHuna

Mpuuknx Cepren Hukonaesmny

001613

28.11.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2014

10.10.2014

20.10.2014

21.10.2014

22.10.2014

22.10.2014

22.10.2014

23.10.2014

24.10.2014

24.10.2014

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeibHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMOHHAas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



80/32-14

81/32-14

82/32-14

83/35-14

84/35-14

85/36-14

86/37-14

87/38-14

88/39-14

89/41-14

90/42-14

91/40-14

92/40-14

93/40-14

94/40-14

95/40-14

N I'vpuuknx Cepren
Hukonaesny

N I'vpuuknx Cepren
Hukonaesu4

UM Mmpuukunx Cepren
Hnkonaesny

NN I'puuknx Cepren
Hukonaesu4

NN I'mpuuknx Cepren
Hnkonaesuny

NN M'mpuuknx Cepren
Hukonaesuy

N I'vmpuuknx Cepren
Hukonaesny

N 'vpuuknx Cepren
Hukonaesuny

N I'vpuuknx Cepren
Hukonaesuny

UM Mmpuukux Cepren
Hukonaesu4

NN I'vpuuknx Cepren
Hukonaesu4

NN I'vpuuknx Cepren
Hnkonaesu4

NN M'puuknx Cepren
Hukonaesuy

N 'puuknx Cepren
Hukonaesny

N I'vpuuknx Cepren
Hukonaesny

N I'vpuuknx Cepren
Hukonaesny

24.10.2014

24.10.2014

27.10.2014

28.10.2014

29.10.2014

07.11.2014

10.11.2014

11.11.2014

11.11.2014

14.11.2014

18.11.2014

19.11.2014

19.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

30aHune

3haHune

30aHune

30aHune

30aHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbIHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



96/40-14

97/40-14

98/40-14

99/43-14

100/44-14

101/45-14

102/45-14

103/46-14

104/47-14

N I'vpuuknx Cepren
Hukonaesny

N I'vpuuknx Cepren
Hukonaesu4

UM Mmpuukunx Cepren
Hnkonaesny

NN I'puuknx Cepren
Hukonaesu4

NN I'mpuuknx Cepren
Hnkonaesuny

NN M'mpuuknx Cepren
Hukonaesuy

N I'vmpuuknx Cepren
Hukonaesny

N 'vpuuknx Cepren
Hukonaesuny

N I'vpuuknx Cepren
Hukonaesuny

21.11.2014

21.11.2014

21.11.2014

26.11.2014

02.12.2014

03.12.2014

04.12.2014

24.12.2014

25.12.2014

30aHune

3O0aHue

30aHue

KeBapTupa

3eMenbHbIN Y4acToK

Hexxunble nomelleHuns

3naHune

30aHune

340aHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



