Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гирицких Сергей Николаевич 001613 28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						69/30-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	03.10.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная
						70/31-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	10.10.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная
72/32-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	20.10.2014	Земельный участок	рыночная						
73/32-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	21.10.2014	Земельный участок	рыночная						
74/34-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	22.10.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная						
75/32-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	22.10.2014	Земельный участок	рыночная						
76/32-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	22.10.2014	Земельный участок	рыночная						
77/32-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	23.10.2014	Земельный участок	рыночная						
78/32-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	24.10.2014	Земельный участок	рыночная						
79/32-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	24.10.2014	Земельный участок	рыночная						

80/32-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	24.10.2014	Земельный участок	рыночная
81/32-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	24.10.2014	Земельный участок	рыночная
82/32-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	27.10.2014	Земельный участок	рыночная
83/35-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	28.10.2014	Земельный участок	рыночная
84/35-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	29.10.2014	Земельный участок	рыночная
85/36-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	07.11.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная
86/37-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	10.11.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная
87/38-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	11.11.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная
88/39-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	11.11.2014	Земельный участок	рыночная
89/41-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	14.11.2014	Квартира	Рыночная, ликвидационная
90/42-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	18.11.2014	Земельный участок	рыночная
91/40-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	19.11.2014	Здание	рыночная
92/40-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	19.11.2014	Здание	рыночная
93/40-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	20.11.2014	Здание	рыночная
94/40-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	20.11.2014	Здание	рыночная
95/40-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	20.11.2014	Здание	рыночная

96/40-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	21.11.2014	Здание	рыночная
97/40-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	21.11.2014	Здание	рыночная
98/40-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	21.11.2014	Здание	рыночная
99/43-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	26.11.2014	Квартира	рыночная
100/44-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	02.12.2014	Земельный участок	рыночная
101/45-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	03.12.2014	Нежилые помещения	рыночная
102/45-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	04.12.2014	Здание	рыночная
103/46-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	24.12.2014	Здание	рыночная
104/47-14	ИП Гирицких Сергей Николаевич	25.12.2014	Здание	рыночная